1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 43/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 43

 (từ ngày 23/10/2023 đến ngày 29/10/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(23/10)

Sáng Họp UBND tỉnh (397) Làm việc tại cơ quan
8h30-9h00: Dự họp UBND

tỉnh (ND3-397)
Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

Thứ Ba

(24/10)

Sáng
Họp Đảng ủy; Giao ban định kỳ

tháng 10/2023

Họp Đảng ủy; Giao ban định

kỳ tháng 10/2023

Họp Đảng ủy; Giao ban định

kỳ tháng 10/2023

Họp Đảng ủy; Giao ban định

kỳ tháng 10/2023

Chiều
Dự Hội nghị giao ban Vụ 1A,

Uỷ ban KTTW
Làm việc tại cơ quan

- Dự họp về thực hiện KL

Kiểm toán NN tại Sở (2087)

- Thảo luận dự toán NS 2024

(3931)

Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(25/10)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(26/10)

Sáng Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự Tọa đàm “Phát triển KN

cộng đồng và KN số”tại

Qảng Ninh(1031)

Thứ Sáu  Sáng Dự Khai mạc Hội thao khối KT Dự Khai mạc Hội thao khối Dự thẩm định biên chế 2024
Dự Khai mạc Hội thao khối

KT chuyên ngành

2

(27/10) chuyên ngành 2023(2650) KT chuyên ngành 2023(2650) tại Sở NV(1170) 2023(2650)

Chiều
16h: Dự Bế mạc Hội thao khối

KT chuyên ngành 2023

16h: Dự Bế mạc Hội thao

khối KT chuyên ngành 2023

16h: Dự Bế mạc Hội thao

khối KT chuyên ngành 2023

Dự Hội nghị “Phát triển nuôi

trồng thuỷ sản hồ chứa” tại

tỉnh Hòa Bình (619)

Thứ Bảy

(28/10)

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

(29/10)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 44:

-

Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng